AROS DIANTEIROSPNEUS 06 MACIÇOS, CABOS REVESTIDOS 

COM BORRACHA, CAPACIDADE PARA 100KG. 

UNIDADE PRO LIFE 1 R$342,00 R$342,00 

Total do Fornecedor: R$8.647,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

Pelos materiais adquiridos a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de até R$ 

8.647,00 (oito mil e seiscentos e quarenta e sete reais), resultado da soma de todos os itens cotados. 

Parágrafo Único - No preço ofertado na proposta da CONTRATADA já estão inclusos todos os 

custos decorrentes de transporte, seguro, impostos, taxas de qualquer natureza e outros que direta ou